
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ürdün Rejimi Kurulduğu Günden Bu Yana Ülkenin Düşmanlarına Hizmet Etti! 

 

Haber:  

Ürdün güvenlik güçleri, başkent Amman'daki “İsrail” büyükelçiliği önünde 
düzenlenen protesto etkinliğine katılmak üzere yola çıkan onlarca vatandaşı 
gözaltına alarak yargıya teslim etti. 

Yerel es-Sebil gazetesinin aktardığına göre Baro Özgürlükler Komitesi’ndeki 
avukatlar, güvenlik güçleri tarafından Pazar günü tutuklananların sayısının 98 
kişiye ulaştığını ve bu kişilerin Pazartesi günü savcılığa sevk edildiğini söyledi. 
“Direnişi Destekleme ve Vatanı Koruma Ulusal Forumu” ise işgal büyükelçiliği 
çevresindeki kitlesel oturma eylemine katılan göstericilerin ve katılımcıların 
tutuklanmasını kınadı. (Arabi 21, 25/03/2024) 

 

Yorum:  

Müslüman ülkelerde iktidarda bulunan ajan rejimlerin Gazze ve halkına karşı 
yürüttükleri imha savaşında Yahudilerin yanında yer aldıkları artık hiç kimse için 
bir sır değildir; bu da Yahudilerin ve Müslüman ülkelerdeki iktidar rejimlerin 
kaderinin aynı olduğunun ve birinin düşmesinin diğerinin de düşmesi anlamına 
geldiğinin açık bir göstergesidir. Bu nedenle onlar, birbirlerine destek oluyorlar 
ve Ürdün’deki rejimin, Ürdün üzerinden Yahudilere mal ulaştıran kara 
koridoruna ek olarak Yahudilere sebze ve meyve sağladığı ve Ürdün’deki 
Amerikan ve Fransız üslerinin de Yahudilere gerekli silahları temin ettiği 
haberleri geliyor. Bütün bu haberler birçok Ürdün gazetesinin ve diğer 
gazetelerin en üst sıralarında yer aldığı halde rejim bundan hiç utanmıyor; 
aksine tüm bunları, ümmetin duygularını hiçe sayarak ve ülkesini ve diğer tüm 
Müslüman ülkeleri kasıp kavuran çalkantıları görmezden gelerek açık bir 
şekilde yapıyor.  

Rejim tüm bu suçları işlemekle yetinmedi, aksine Müslüman Ürdün halkının 
Gazze halkına herhangi bir sempati veya destek göstermemesini ve Gazze’deki 
katliamlara seyirci kalmasını istedi; ama şerefli Ürdün halkı bu facir rejimi hayal 
kırıklığına uğratıp Gazze halkına yönelik duruş ve desteklerini ortaya koyarak 
işgal büyükelçiliğine yöneldiklerinde şayet güvenlik güçlerinin müdahalesi 
olmasaydı elçilikten hiçbir iz bırakmayacaklardı; bu yüzden güvenlik güçleri 
harekete geçerek çok sayıda göstericiyi dövdü ve onlarca kişiyi de tutukladı.    

Ürdün halkı, yaptıkları gösterileri ve işgal elçiliğine gitmeleriyle hain rejime ve 
onun arkasındakilere birçok mesajlar vermiş oldu; bu mesajlardan biri de şudur; 
Ürdün halkı, Filistin halkı ve tüm Müslümanlar tek bir ümmet olup onların 
akideleri bir ve gelecekleri bir olduğu gibi onlar bir vücut gibidirler:   ُمِنْه اشْتكََى  إِذاَ 
ى  وَالْحُمَّ بِالسَّهَرِ  الْجَسَدِ  سَائرُِ  لَهُ  تدََاعَى   ,Vücudun bir uzvu hasta olduğu zaman“ عُضْوٌ 
diğer uzuvlar da bu sebeple uykusuzluğa ve ateşli hastalığa tutulurlar.”  



İkinci mesaja gelince; sömürgeci kâfirin kurduğu ve ajan yöneticilerin 
koruduğu Sykes-Picot sınırlarının Müslümanların vicdanında bir varlığı yoktur 
ve sömürgeci kâfir ve kuyrukları, İslam Devleti’ni karton devletçiklere bölmeyi 
başarmış olsalar da Müslümanların duygularını yok etmeyi başaramadılar ve 
başaramayacaklardır. Dolayısıyla Yahudilerin Gazze halkına karşı başlattığı 
vahşi savaş sonucunda dünyanın doğusundaki ve batısındaki Müslümanları 
kasıp kavuran öfke hali, Allah’ın izniyle zalimlerin tahtlarını altüst edecek bir 
depreme ve zaten düşmek üzere olan Ürdün rejimi de dahil olmak üzere 
Yahudileri ve onlarla birlikte komplo kuranları yakacak bir ateşe dönüşmek 
üzeredir; şüphesiz yarın bekleyeni için çok yakındır.  

Son olarak diyoruz ki: İslam ümmeti, kendisini yönetecek, merkezini 
koruyacak ve kendisiyle cihad edecek Halifesiz kalmaya devam ettiği sürece 
açgözlü herkesin avı olmaya devam edeceği gibi Müslüman ülkeleri de yakıtı 
Müslümanların evlatları olan şiddetli savaşlara sahne olmaya devam edecektir; 
bu yüzden sizleri Hilafet Devleti’ni kurmak için çalışmaya davet ediyoruz ey 
Müslümanlar;  zira Hilafet sayesinde izzetli olacaksınız, onun sayesinde 
düşmanlarınız alçalacak ve zulüm ve adaletsizlikle dolmasının ardından 
yeryüzü hak ve adaletle dolacaktır.   َيعَْلمَُون لََ  النَّاسِ  أكَْثرََ  وَلكَِنَّ  أمَْرِهِ  عَلَى  غَالِبٌ  وَاللهُ 
“Muhakkak ki Allah emrinde galiptir. Fakat insanların çoğu bunu 
bilmezler.” [Yusuf 21] 
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